
Ｎｏ

福島市北町３番３０号

㈱オリエンタル・エージェンシー

代表取締役　坪井　大雄

円

入　札　結　果　（　閲　覧　用　）

契約番号 予算担当課 　広聴広報課

業 務 名 　「ふくしま市政だより」広告掲載業務

概　　要 制限付一般競争入札

商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　　考

１ ㈱オリエンタル・エージェンシー
落札

1,440,000

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

契 約 人

資格確認日 　令和　４年　１月１７日 閲覧月日
令和　３年１２月２１日　から
令和　４年　１月　５日　まで

入札月日 　令和　４年　１月２６日 契約月日 　令和　４年　１月２８日

契約金額 １,５８４,０００

変　　更
工事価格

① 円
変　　更
契 約 額

① 円

増 減 額

① 円

② 円 ② 円 ② 円

③ 円 ③ 円 ③ 円

①

　令和　４年　１月２８日
② ②

竣工

③ ③　令和　５年　３月３１日

備　　考

履行期間

着工

変 更 後
履行期限

①

変更契約
月　　日



Ｎｏ

福島市北町３番３０号

㈱オリエンタル・エージェンシー

代表取締役　坪井　大雄 523-3361

円

備　　考

履行期間

着工

変 更 後
履行期限

①

変更契約
月　　日

①

　令和　４年　１月２８日
② ②

竣工

③ ③　令和　５年　３月３１日

② 円 ② 円 ② 円

③ 円 ③ 円 ③ 円

契約金額 ７１２,８００

変　　更
工事価格

① 円
変　　更
契 約 額

① 円

増 減 額

① 円

契 約 人

資格確認日 　令和　４年　１月１７日 閲覧月日
令和　３年１２月２１日　から
令和　４年　１月　５日　まで

入札月日 　令和　４年　１月２６日 契約月日 　令和　４年　１月２８日

１０

９

８

７

６

５

４

３

２

１ ㈱オリエンタル・エージェンシー
落札

648,000

概　　要 制限付一般競争入札

商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　　考

入　札　結　果　（　閲　覧　用　）

契約番号 予算担当課 広聴広報課

業 務 名 　「福島市公式ホームページ　ふくしまウェブ」広告掲載業務


